



ENERGIVERKET



Kristiansand
kommune

Retningslinjer for valg av brukerråd ved 2025

*Brukerrepresentanter velges for to år av gangen. Det er skriftlig valg hvert år i januar.

*Vågsbygd, Nodeland og Søgne har 3 representanter hver.

* Brukerrådet på Energiverket Kjøita representerer også Energiverket Lømslandsvei. Dette brukerråd har 5 representanter.

*Energiverket arbeid har 2 representanter

▣ Halvparten av medlemmene i brukerrådet er på valg hvert år.

▣ Brukerrådet bør gjenspeile deltakermangfoldet.

*Avdelingsleder for Energiverket eller stedfortreder leder brukerrådet.

For brukerrådsvalget i 2025 er fristen for å registrere seg til valg 01. desember.2024

Deltakere som vil stille til valg registrere seg ved å kontakte brukerrepresentantene eller ansatte. Det enkelte brukerråd har oversikt over hvem som er på valg. Frist for registrering til valg er 1. desember.

Bilde, navn og kontaktinfo til deltakere som har registrert seg til valg, skal kunngjøres så snart som mulig etter denne fristen. Deltakere som stiller til valg må være registrerte deltakere. På Kjøita skal de som stiller til valg informere om hvilke aktivitetsgrupper de deltar i.

Det skal arrangeres et infomøte på hvert aktivitetssenter der deltakere får anledning til å snakke med de som er registrert til valg. **Møtet skal avholdes før valgperioden starter.**

Valget foregår i perioden 20.januar til 31. januar.

Valget er skriftlig. For å stemme må du registrere deg med navn. Da får du utdelt en konvolutt til stemmeseddelen. Konvolutten med stemmeseddel leveres til de ansatte. Deltakere som bruker flere av Energiverket tilbud stemmer der de er mest aktive.

En valgkomite som består av to personer, en deltaker som ikke er på valg og en ansatte teller opp stemmene og godkjenner valget.

Alle som er aktive deltakere pr 1. januar kan stemme. En aktiv deltaker er en som benytter seg av tilbudet jevnlig. Alle deltakere som har lyst til å bli med å påvirke og utvikle Energiverket oppfordres til å registrere seg å stille til valg.